
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 22.06.2021 № 778 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменения в постановлении главы городского округа Богданович  

от 18.06.2021 № 774 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия 

«Гарант» и муниципального унитарного предприятия «Редакция программы 

Богдановичского районного телевидения» 

 

 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

В постановлении главы городского округа Богданович от 18.06.2021 № 774 «О 

реорганизации муниципального унитарного предприятия «Гарант» и 

муниципального унитарного предприятия «Редакция программы Богдановичского 

районного телевидения» вместо слов «муниципальное унитарное предприятие 

«Гарант» внести слова «муниципальное унитарное предприятие Богдановичский 

технический центр «Гарант» в соответствующем падеже. 

Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа 

Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


